股票代码：000936       股票简称：G华西村    公告编号：2006-022

转债代码:125936       转债简称:华西转债

江苏华西村股份有限公司

关于“华西转债”摘牌的公告

本公司及其董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完

整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

江苏华西村股份有限公司（以下简称“本公司”或“公司”）经

中国证券监督管理委员会证监发行字[2003]100 号文批准，于 2003

年 9 月 1 日向社会公开发行了 4 亿元可转换公司债券（以下简称“华

西转债”）。并于 2003 年 9 月 16 日起在深圳证券交易所挂牌交易，债

券简称“华西转债”，债券代码“125936”。

“华西转债”自 2004 年 3 月起开始实施转股，截止 2006 年 7 月

26 日，已有 215,840,700 元华西转债转换为本公司发行的 A 股股票，

尚有 184,159,300 元华西转债在市场流通。

本公司 A 股股票（G 华西村）自 2006 年 6 月 29 日至 2006 年 7

月 26 日，已连续 20 个交易日的收盘价高于当期转股价格（2.70 元/

股）的 130%，即 3.51 元/股，已符合《可转换公司债券募集说明书》

中的赎回条件。根据《深圳证券交易所上市规则》的有关规定和本公

司的《可转换公司债券募集说明书》的约定（在公司可转债发行 12

个月后的转股期内，若本公司 A 股股票连续 20 个交易日的收盘价高

于当期转股价格的 130%，本公司有权赎回部分或全部未转换股份的

可转债），经公司第三届第九次临时董事会决议，公司决定行使华西

转债赎回权，将赎回日之前未转股的“华西转债”全部赎回。

本公司于 2006 年 7 月 28 日、7 月 29 日、7 月 31 日在《证券时

报》和巨潮网上连续三次刊登了“关于华西转债赎回事宜的公告”。

“华西转债”已于 2006 年 8 月 14 日停止交易和转股，公司按“华西

转债”面值的 105%，即 105 元/张（含当期未付利息，当期未付利息

含税，个人和基金持有的“华西转债”扣税后赎回价格为 104.61 元/

张）赎回了在赎回日之前未转股的全部“华西转债”。至此，“华西转

债”（证券代码：125936）定于 2006 年 8 月 21 日摘牌。

特此公告

                  江苏华西村股份有限公司董事会

              二 00 六年八月二十一日